

**Newspaper Advertisement for Annual Audited Financial Results for the year ended 31<sup>st</sup>  
March, 2020**

**Published in Financial Express & Makkal Kural on 12.06.2020**

# Inspirisys Solutions Limited

## (Formerly Accel Frontline Limited)

CIN: L30006TN1995PLC031736

Regd. Office: First Floor, Dowlathe Towers, New Door Nos. 57, 59, 61 & 63,  
Taylors Road, Kilpauk, Chennai – 600 010.

Phone No. 044 4225 2000

Website: [www.inspirisys.com](http://www.inspirisys.com) ; Email Id: [nagaraj.v@inspirisys.com](mailto:nagaraj.v@inspirisys.com)

### Extract of the Consolidated Annual Audited Financial Results for the Quarter and year ended 31st March, 2020

(Rs.in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Year ended 31st March, 2020	Year ended 31st March, 2019
		(Audited)	(Audited)
1.	Total income from operations	45,849	54,641
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	553	405
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	553	405
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	241	67
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(112)	(69)
6.	Equity Share Capital	3,962	3,399
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) 1. Basic: 2. Diluted:	0.63 0.63	0.23 0.23

#### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and year ended 31st March, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated financial results are available on the Stock Exchange websites at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on the Company's website at [www.inspirisys.com](http://www.inspirisys.com)

### Standalone

(Rs.in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 31st March, 2020	Year ended 31st March, 2020	Corresponding 3 months ended 31st March, 2019 in the previous year	Year ended 31st March, 2019
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
I.	Turnover	7,454	34,520	11,667	44,449
ii.	Profit / (Loss) before tax	(80)	969	302	518
iii.	Profit / (Loss) after tax	(157)	657	11	183

- The Company has availed exemption under Securities And Exchange Board Of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and has not published the quarterly consolidated results in the previous year. Accordingly the consolidated financial results for the quarter ended 31 March 2019 are not subject to review. With respect to Consolidated financial results, the figure for the quarter ended 31 March 2020 represents the difference between the audited figure in respect of full financial year and published figure for the nine months ended 31 December 2019.
- With respect to standalone financial results, the figure for the quarter ended 31 March 2020 and 31 March 2019 represents the difference between the audited figure in respect of full financial year and published figure for the nine months ended 31 December 2019 and 31 December 2018 respectively.
- The Company has a trade receivable of ₹ 3,080 Lacs as on March 31, 2020 from one of its subsidiary company Inspirisys Solutions North America, Inc (ISNA). The balance reflects accumulation of receivables since 2016-17. ISNA Inc the wholly owned subsidiary of Inspirisys Solutions Ltd (ISL), India is the marketing arm for the offshore services offered and delivered to the US customers of ISNA from ISL India. ISNA has also been working with customers in North America and have been engaging them for onsite business in the USA. The trade receivables in the books of ISL India represents services performed and billed to ISNA over the years in respect of offshore services for the clients of ISNA. The Management is working on turning around the business performance of ISNA and are hopeful of generating cashflows / profits to settle the dues towards ISL and to this effect have drawn up business plans for the subsidiary for the next few years. In view of the above, the Management considers not making any provision towards any expected credit loss against these Accounts Receivable from ISNA and are hopeful of collecting the dues from the company. This is a subject matter of qualification in the standalone audit report for the year ended 31 March 2020.

For Inspirisys Solutions Limited

(Formerly Accel Frontline Limited)

Malcolm F. Mehta

Chairman & Chief Executive Officer

# இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்

(முன்னாள் ஆக்செஸ் ஃப்ரெண்ட்டைன் லிமிடெட்)

CIN : L30006TN1995PLC031736

பதிவு அனுவாதம்: முதல் மாடி, தவங்க டவர்ஸ், புதிய கதவு எண். 57, 59, 61 மற்றும் 63,  
பெட்டிரஸ் ரோடு, கிழ்மாக்கம், சென்னை - 600 010. தொலைபேசி எண் : 044 4225 2000

இணையதளம் : [www.inspirisys.com](http://www.inspirisys.com) ; மின்னால்சுக் : naga@raj.v@inspirisys.com

31.03.2020 அன்றை முடிவுதைத்து ஒருங்கிடையைத் தாாண்டு மற்றும்  
ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் விவராக்கம்

(ரூ. இலட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	31.03.2020 அன்றை முடிவுதைத்து ஆண்டு முடிவுகள்	31.03.2019 அன்றை முடிவுதைத்து ஆண்டு முடிவுகள்
		(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	இயக்கம்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	45,849	54,641
2.	வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன், நடப்பு காலத்திற்கு நிகர வைப்பு (+) / நஷ்டம் (-)	553	405
3.	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின், நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர வைப்பு (+) / நஷ்டம் (-)	553	405
4.	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின், நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர வைப்பு (+) / நஷ்டம் (-)	241	67
5.	நடப்புக் காலத்திற்கான விவரங்கள் மொத்த வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் வரியும் வைப்புப் பின் இது விவரங்கள் வருமானம்]	(112)	(69)
6.	சம்பந்த மூலதனம்	3,962	3,399
7.	ரிசர்வீடுகள் (முந்தைய வருடத் தேவைகள் வேட்டிகள் வைப்புகள் மற்றும் விவரங்கள் நிற்கலாக)	-	-
8.	பங்கு ஒன்றியான சம்பந்தியம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்பட வில்லை) (நூற்பால்) (அ) அடிப்படை (ஆ) தடவியூடு	0.63 0.63	0.23 0.23

குறிப்புகள் :

1. மேற்கூண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய செக்டியரிட்டில் அன்டு எக்ஸேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பாட்டியல் காட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) நிதிகளின், விதி 33ன் கீழ் எடுத்த எக்ஸேஞ்சுகளுக்கு 31.03.2020 அன்றை தாாக்கல் செய்யப்படு உள்ள காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் மூல விவரங்கள் பாங்கீ எடுத்த எக்ஸேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா மற்றும் நேர்வால் எடுத்த எக்ஸேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா விவிடெட்டில் இலையைதளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியில் இலையைதளம் [www.nsceindia.com](http://www.nsceindia.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.

## தணித்தது

(ரூ. இலட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	31.03.2020 அன்றை முடிவுதைத்து 3 மதங்கள்	31.03.2020 அன்றை முடிவுதைத்து அன்டு முடிவுகள்	முந்தை ஆண்டு 31.03.2019 அன்றை முடிவுதைத்து மதங்கள்	31.03.2019 அன்றை முடிவுதைத்து ஆண்டு முடிவுகள்
		(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
I.	மொத்த விற்பனை தொகை	7,454	34,520	11,667	44,449
ii.	வரிக்கு முன் இலைபாம் / (நஷ்டம்)	(80)	969	302	518
iii.	வரிக்கு மின் இலைபாம் / (நஷ்டம்)	(157)	657	11	183

2. கம்பெனியானது செல்விட்டின் அன்டு எக்ஸேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (வினாடியிட தேவைகளுக்காக) நிதியுறை 2015ன் கீழ் விலக்கு பெற்றதால், கடந்த ஆண்டுக்கான காலாண்டுகள் கால்சாலிடெட் நிதிநிலை முடிவுகளை வெளியிடவில்லை. எனவே, மார்ச் 31, 2019ல் முடிவுதையும் காலாண்டுக்கான கால்சாலிடெட் மார்ச் 31, 2020ல் முடிவுவையும் காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவு கணக்குகள், முழு நிதி ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட கணக்குகள் மற்றும் 2019 டிசம்பர் 31ல் முடிவுவைத்து ஒன்று மாதாங்களுக்கான வெளியிடப்பட்ட கணக்குகளில் நிதியாசாமாக பிரதிவாயிக்கிறது.

3. 2019 டிசம்பர் 31 மற்றும் 2019 மார்ச் 31ல் முடிவுதைத்து காலாண்டுக்கான தணித்துவு நிதிநிலையை பொறுத்தவரையில், முழு நிதி ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட கணக்குகள் மற்றும் 2019 டிசம்பர் 31 மற்றும் 2018 டிசம்பர் 31ல் முடிவுதைத்து ஒன்பது மாதங்களுக்கு வெளியிடப்பட்ட கணக்குகள் நிதியாசாமாக பிரதிவாயிக்கிறது.

4. கம்பெனிக்கு டிரெட் ரிச்வினியாக ரூ.3,080 லட்சங்கள் மார்ச் 31, 2020 அன்றையிட, இதன் சாப்பு இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொல்யூஷன்ஸ் நாட்டு அமெரிக்கா இலக்ட (ISNA) நிறுவனத்துடிமிடுமிகு பெற வேண்டியிடங்களும் மதும் 2016-17 முதல் ISNAஇன் பெற வேண்டியிடங்களும் இந்த நிறுவனம் இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொல்யூஷன்ஸ் (ISL) இந்தியாயின் முழுவதும் சொந்தமான சாப்பு நிறுவனமாக, ISL இந்தியாயிலிருந்து அமெரிக்க வாட்க்கையாளருக்கு வழங்கப்பட்டதற்கு சேவை புரிகிறது. ISNA பொதுமொதிக்கை வாட்க்கையாளருக்கு ஆப்போர் வகைத்தை உள்ளடக்கம் ISNAவின் வகைத்தை செய்யப்பட்டது. டிரெட் ரிச்வினியான் என கணக்குகளுக்கிடையில் உள்ளது. ISNAவின் வகைத்தை செய்யப்பட்டது. டிரெட் ரிச்வினியாவுக்கு செலுத்த வகைத் திட்டங்களை இந்த சாப்பு நிறுவனத்துக்கு அடுத்த சில ஆண்டுகளில் கம்பெனி அமல்பூர்த்த உள்ளது. இதன் மூலம் நிறுவனமானது ஏற்பாட்கூப்பட்ட திட்டம் பூரித்து வெளியிடப்பட்டது. டிரெட் ரிச்வினியா இன்ஸ்பிரிசிஸ் தொகை பெறப்பட வேண்டியதற்கான எந்த ஒரு தூத்துக்குடும் செய்ய தேவை இன்றை என்று கருதுகிறது மற்றும் அந்த கம்பெனியிடமிருந்து பாக்கியை வகுக்க ஆப்பு விகியமாக தகுதி பெறுகிறது.

இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட் டிரெட் ரிச்வினியாக முதல் கோல் மேத்தா

சேர்மன் மற்றும் தகைமை நிஸ்வாக அதிகமி

இடம்: சென்னை

நாள் : 12.06.2020